广东省网络空间安全工程职称评审委员会

关于做好 2020 年度网络空间安全工程 职称评审申报组织工作的函

各有关单位:

根据广东省人力资源和社会保障厅《关于做好2020年度职称评审工作的通知》(粤人社发〔2020〕142号)精神,广东省网络空间安全工程高级职称评审委员会办公室(以下简称职称评委办)近日已向社会发出了《关于2020年度广东省网络空间安全工程技术人才职称评审工作安排的通知》(粤网安职评[2020]6号),目前相关职称申报工作已经正式开始。

按照 2020 年度职称评审工作安排,今年职称申报时间是 9 月 1 日至 9 月 30 日。为提高工作效率,做好各单位人员的申报服务工作,职称评委办现将《广东省网络空间安全工程技术人才职称申报指南》宣传册子发给你们,请各单位认真做好宣传及申报组织工作,详情可查询广东省网络空间安全协会公众号或官网地址(www.gdinsa.org)职称评审栏目。

9月4日(周五)下午14:30-16:30(签到时间14:00)职称评委办将在广东省网络空间安全协会报告

厅(广州市越秀区环市东路 326-1 号广东亚洲国际大酒店写字楼 1903 室)举办第二期职称申报宣贯会,诚邀各单位人事专员或申报人员参加。请报名参加宣贯会人员,于 9 月 4 日(周五)中午 12:00前将填写好的报名回执(电子版)发至评委会邮箱:gdcse_zhicheng@163.com。联系人:张小姐、何先生、黄小姐;联系电话:020-83609489;13826033431。

为便于省、市各有关单位人事部门进一步了解职称评审相关政策及咨询职称申报问题,可直接扫二维码进入 QQ 职称申报工作群(入群后须备注单位+姓名):



(二维码以发文起一周内有效)

附:1、《广东省网络空间安全工程技术人才职称 申报指南》

2、参会回执

广东省网络空间安全工程 高级职称评审委员会办公室 2020年8月31日

报名回执

单位名称				传真		
姓名	部门	职务	手机	办公电话	电子邮箱	微信号
						17.
		in the second se				

(请参加人员详细填写报名表,通过电子邮件回复,注明报名回执)